
 
Uchwała Nr 9/22/2011 

Zarządu Powiatu Kluczborku 
z dnia 22 lutego 2011 r.  

 
 
 
 

w sprawie kontroli zarządczej w powiecie kluczborskim 
  
 
 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ), w związku z art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§1. 1. Kontrolę zarządczą w powiecie kluczborskim stanowi ogół działań podejmowanych dla 
zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, efektywny, oszczędny                
i terminowy. 
2. Celem kontroli zarządczej, o której mowa ust. 1, jest zapewnienie w szczególności: 
1) zgodności działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi, 
2) skuteczności i efektywności działania, 
3) wiarygodności sprawozdań, 
4) ochrony zasobów, 
5) przestrzegania i promowania zasad etycznego postępowania, 
6) efektywności i skuteczności przepływu informacji, 
7) zarządzania ryzykiem. 
 
§2. Zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej              
w powiecie kluczborskim należy do Przewodniczącego Zarządu Powiatu zaś w podległych                 
i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych powiatu do kierowników tych jednostek. 
 
§3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego do 
zapewnienia należytego funkcjonowania kontroli zarządczej, o której mowa powyżej,                     
w tym do opracowania w formie pisemnej procedur kontroli zarządczej, z uwzględnieniem 
ogłoszonych przez Ministra Finansów – Standardów Kontroli Zarządczej ich ustanowienia                 
i uaktualniania. 
 
§4. 1. Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kluczborku, w ramach systemu kontroli zarządczej, 
sprawuje kontrolę nad jednostkami organizacyjnymi w tym nad Starostwem Powiatowym w 
Kluczborku.  
2. Powierza się Panu Robertowi Świerczkowi koordynowanie działań dotyczących realizacji 
zadań i celów związanych z kontrolą zarządczą w powiecie kluczborskim na II poziomie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kluczborku. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      

                                                                         
                                                                          1..........................................................  

                                                                                  Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                 2.......................................................... 

                                                   Mieczysław Czapliński – Wicestarosta 

 

                                                                                3.......................................................... 

                                                                                   Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 

 

                                                                                4........................................................... 

                                                                                  Artur Nowak – Członek Zarządu 

 

 

 


